

The New ApS
Løversysselvej 3 C, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 28 44 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Chris Lützen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The New ApS
Løversysselvej 3 C
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 28 44 08
Stiftet: 8. december 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Ole Lomholt Poulsen, formand
René Milholt
Anne Kristine Løkkegaard
Chris Lützen Petersen

Direktion

Chris Lützen Petersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering indenfor tekstilbranchen og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.061.879 kr. mod 638.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.603 kr. mod -387.420 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	8/12 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	3.061.879	638.233
1 Personaleomkostninger	-2.142.560	-991.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.181	-50.175
Driftsresultat	766.138	-403.301
Andre finansielle indtægter	102.832	45.812
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.797	-126.931
Resultat før skat	770.173	-484.420
3 Skat af årets resultat	-174.570	97.000
Årets resultat	595.603	-387.420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	595.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-387.420
Disponeret i alt	595.603	-387.420

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.500	214.828
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.500</u>	<u>214.828</u>
	Deposita	44.997	29.997
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.997</u>	<u>29.997</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>290.497</u>	<u>244.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.641.191	543.026
	Forudbetalinger for varer	487.320	371.062
	Varebeholdninger i alt	<u>2.128.511</u>	<u>914.088</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.783.780	462.843
	Udskudte skatteaktiver	0	97.000
	Andre tilgodehavender	12.328	80.947
	Periodeafgrænsningsposter	83.082	61.672
	Tilgodehavender i alt	<u>1.879.190</u>	<u>702.462</u>
	Likvide beholdninger	790.385	335.752
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.798.086</u>	<u>1.952.302</u>
	Aktiver i alt	<u>5.088.583</u>	<u>2.197.127</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	50.000
6	Overført resultat	<u>1.258.183</u>	<u>-387.420</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.458.183</u>	<u>-337.420</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.901.071	1.268.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.839	128.806
	Gæld til tilknyttede virksomheder	514.137	832.297
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.061	51.133
	Selskabsskat	75.570	0
	Anden gæld	<u>663.722</u>	<u>254.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.628.400</u>	<u>2.534.547</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.628.400</u>	<u>2.534.547</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.088.583</u>	 <u>2.197.127</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	8/12 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.870.853	777.120
Pensioner	96.000	58.001
Andre omkostninger til social sikring	17.324	11.928
Personalemkostninger i øvrigt	158.383	144.310
	2.142.560	991.359
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.107	26.897
Andre finansielle omkostninger	84.690	100.034
	98.797	126.931
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.570	0
Årets regulering af udskudt skat	99.000	-97.000
	174.570	-97.000
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		245.761
Tilgang		145.425
Kostpris 31. december 2017		391.186
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		30.933
Årets afskrivninger		114.753
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		145.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		245.500

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-387.420	0
Årets overførte overskud eller underskud	595.603	-387.420
Overkurs ved kapitalforhøjelse	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.258.183</u>	<u>-387.420</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på sikringskonti, 708 t.kr. samt fordringer fra salg, 1.742 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til Midt Factoring A/S på 1.742 t.kr. pr. 31. december 2017.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 159 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.129 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.784 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 90 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Saca Holding ApS CVR-nr. 37 59 39 31. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.